

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Radar Hari: Selasa Tanggal: 11 Juni 2024 Halaman: 2

Kota Jogja Kukuhkan 370 Atlet dan Pelatih

Untuk Puslatkot Menghadapi Porda DIJ XVII-2025

JOGJA - Pejabat (Pj) Wali Kota Kota Jogja Sugeng Purwanto mengukuhkan 370 atlet dan pelatih untuk pemusatan latihan atlet kota (Puslatkot) Kota Jogja, di Balai Kota Jogja, kemarin (10/6).

Gunungkidul September 2025 mendatang.

Sugeng Purwanto menjelaskan Puslakot ini merupakan salah satu upaya untuk meningkatkan kualitas pembinaan atlet di Kota Jogja. Melalui program itu, para atlet akan mendapatkan pelatihan yang terarah dan ter-padu.Para atlet diharapkan da-Puslatkotini merupakan persia-pan menghadapi Pekan Olahra-ga Daerah (PORDA) DIJ XVII di menjaga kondisi stamina fisik

agar tetap fit. "Sehingga mereka dapat mencapai puncaknya pada saat kejuaraan nanti," jelasnya. Menurut Sugeng pembinaan

atlet itu bukan semata tanggung jawab dari Komite Olahraga Na-sional Indonesia (KONI) Kota Jogja dan pemerintah setempat saja. Akan tetapi seluruh elemen juga harus berperan. Oleh karena itu, dia mengajak seluruh stakeholders Kota Jogja agar memberikan dukungan supaya para atlet dapat meraih prestasi

yang gemilang. Sugeng juga berharap Puslatkot tahun 2024 ini dapat berjalan dengan lancar dan sukses."Persiapan dilakukan lebih awal agar hasilnya nanti memuaskan," tegasnya. Ketua Umum KONI Kota Jogja Aji Karnanto menjelaskan, Puslatkot 2024 ini juga bertujuan mempersiapkan atlet dan pela-tih dalam entry by number 2024. (ayu/din/fj)



Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1.	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 20 Januari 2025 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005